segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que o Senhor Prefeito
HOMOLOGOU os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio, quando do
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº.
012/2017 para a Aquisição de Gêneros Alimentícios para distribuição gratuita às famílias
carentes, do Município de Brotas de Macaúbas – BA, de acordo com os quantitativos e
especificações constantes no edital de convocação. Tipo - Menor Preço Global, tendo
como vencedora a empresa: DAVID RODRIGUES FERNANDES ME, CNPJ Nº
08.676.869/0001-62, com proposta final no valor de R$ 46.586,40 (quarenta e seis mil,
quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 10 de Março de 2017.

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
652C1F386AA6F347CF008686A31845B6

segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

2
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO,   o
objeto do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de
Preços nº. 012/2017 para a Aquisição de Gêneros Alimentícios para distribuição gratuita
às famílias carentes, do Município de Brotas de Macaúbas – BA, de acordo com os
quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Tipo - Menor Preço
Global, tendo como vencedora a empresa: DAVID RODRIGUES FERNANDES ME,
CNPJ Nº 08.676.869/0001-62, com proposta final no valor de R$ 46.586,40 (quarenta e
seis mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 10 de Março de 2017.

Maísa de Neto de Oliveira
Pregoeira oficial do Município

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
652C1F386AA6F347CF008686A31845B6

		2017-04-10T09:20:42-0300